



RANA SUGARS LIMITED

REGD. OFFICE: SCO 49-50, SECTOR 8-C, MADHYA MARG CHANDIGARH- 160 009 (INDIA)
CIN: L15322CH1991PLC011537, Website: www.ranasugars.com, E-mail: info@ranagroup.com
TEL.: 0172-2540007, 2549217, 2541904, 2779565, 2773422, FAX: 0172-2546809

RSL/22-23/CS

Dated: 06.09.2022

To,
Department of Corporate Services (DCS)
The BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400001.

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai- 400051

Ref: Scrip Code: 507490

Company Symbol: RANASUG

Sub: Newspaper advertisement for notice of 30th Annual General Meeting, e-Voting information and Book Closure.

Ref: Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of Newspaper publication of the Notice of 30th Annual General Meeting to be held on Friday, 30th September, 2022, through Video Conference/ Other Audio-Visual Means in the following newspapers dated 06th September, 2022:

1. Business Standard (English) all editions.
2. Business Standard (Hindi) Chandigarh edition.

You are requested to kindly take the above on your records.

Thanking you,
Yours sincerely,

For Rana Sugars Limited

Gourav Kapoor
Company Secretary cum Compliance Officer

HEG LIMITED
 Regd. Off: Mandihood (Near Bhopal), Dist. Raigarh-462046, Madhya Pradesh, Tel: 07480-233624,
 233526; Fax: 07480-233622; Corp. Off: Birlawa Towers, A-12, Sector-1, Noida-201301 (U.P.);
 Phone: 0120-4380300 (Ext.) / 4380301 (Ext.); CIN: 120319MP197PCC032599
 E-mail: heg.investor@bhlswar.com; Website: www.heglimited.com

NOTICE is hereby given that the following Share Certificate(s) have been reported lost/misplaced. Any person who has any claim in respect of any of these shares should communicate the same at Company's Registered Office/Corporate Office within 15 days from the date of this Notice. The Company will start the process to issue duplicate Share Certificate(s) / Letter(s) of Confirmation, wherever applicable, in case no objection is received.

S.N.	F. No.	Name of Shareholder(s)	SIC No.	Distinctive Nos.	Shares
1	64010	Usha Gupta Pravin Kant	328167	30632316 - 30632366	50
2	97981	Amal Kumar Ghosh	37768 - 37769	4815671 - 4815670	100
3	73071	Manjeet Kaur	80464	10648141 - 10648190	50
4	M-183	Madhura Sudhir Bopankar Sudhir Gangadhar Bopankar	80497	10649791 - 10649840	50
			19081	7969125 - 7969144	20
5	61655	Ashok Kumar R Mehta Grishma A Mehta	160112	18659216 - 18659265	50
			325183	30336243 - 30336292	50
6	23300	Janak Kumari Kapoor Geeta Kapoor	275050	25770995 - 25771017	25
7	B-364	Booth Raj Kapoor Janak Kapoor	350424 - 350427	33634549 - 33634586	38
8	J-189	Janak Kumar Kapoor Booth Raj Kapoor	363482 - 363484	34472859 - 34472896	37
9	*57443	Chandra Prabha	*155249	18419066 - 18419115	50
			*320312	30139629 - 30139878	50

*Shares reported lost/misplaced and related to IEPF Claim.
 For HEG LIMITED
 Date : 05.09.2022 (Vivek Chaudhary)
 Place : Noida Company Secretary (A-12/363)

APOLLO SINDOORI HOTELS LIMITED
 CIN: L72300TN1998PLC041360
 Regd. Office: No. 435, Hussain Mansion, Green Road, Thousand Lights,
 Chennai - 600005, Ph: 44 - 494900
 Website: www.apolloindoor.com; E-mail: info@apolloindoor.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Thursday, 29th September, 2022 at 11:00 am through Video Conferencing (VC) and Other Audio Visual Means (OAVM) as per provisions of the Companies Act, 2013, rules framed thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Ministry of Corporate Affairs (MCA) circulars dated April 8, 2012, April 13, 2020, May 05, 2020, January 13, 2021 and May 5, 2022 (collectively referred to as "MCA Circulars") without the physical presence of members at a common venue.

The Company is pleased to provide remote e-voting facility to the members to cast their votes electronically on all the resolutions set forth in the notice convening the 24th AGM. The facility of e-voting will also be made available to the AGM and members attending the AGM through VC/OAVM, who have not cast their vote by remote e-voting, will be able to vote at the AGM. The Company has availed the services of CDSL to provide the facility of remote e-voting/e-voting at the AGM.

The remote e-voting begins on Monday, 26th September 2022 at 9 A.M. and ends on Wednesday, 28th September 2022 at 5:00 P.M. During this period, shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date Thursday, 22nd September 2022 may cast their vote electronically. The voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. The voting rights of the members shall be in proportion to their shares in the paid up share capital of the Company as on the cut-off date, i.e. 22nd September 2022.

Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after sending of the notice and holding shares as on the cut-off date, may obtain login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote.

The detailed instructions for joining the AGM through VC/OAVM and casting the vote through remote e-voting/e-voting at the AGM is provided in the notice of AGM. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the meeting.

Members who need assistance before or during the AGM regarding e-voting facility and/or VC/OAVM facility, can send a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 29th September 2022 (Friday) to 29th September 2022 (Thursday) (both days inclusive) for the purpose of AGM and dividend. The dividend when sanctioned will be payable to those equity shareholders holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the record date, i.e. 22nd September 2022.

The copy of the notice is available on the website of the Company at www.apolloindoor.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

By order of the Board
 For Apollo Sindoori Hotels Ltd.
 Place : Chennai Surabhi Pasari
 Date : 05.09.2022 Company Secretary

REL Revathi Equipment Limited
 Registered Office: Pollachi Road, Malumchampatti Post,
 Coimbatore - 641 050. Ph : +91-422-665511
 CIN : L29120TZ1977PLC000870

NOTICE

Notice is hereby given that the 45th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Tuesday, 27th September 2022 at 02:00 p.m. at the Registered Office of the Company at Pollachi Road, Malumchampatti Post, Coimbatore-641 050 to transact the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of the AGM dated 13th August 2022.

The Notice of the 45th Annual General Meeting of the Members along with the Annual Report for the financial year 2021-22 and Attendance Slip Cum Proxy Form of the Company has been sent to all members whose names appeared in the Register of Members / Register of Beneficial owners as on close of the business hours 26th August, 2022 maintained by the Depository Participant (DP) / Company/ Registrar and Share Transfer Agent.

The Notice of the 45th Annual General Meeting of the Members along with the Annual Report for the financial year 2021-22 and Attendance Slip Cum Proxy Form of the Company has been despatched by Speed Post or Registered Post or Courier to the registered addresses of members whose email-id is not available and through Electronic Mode to the members who have registered their email-with the Company / Depository Participant. The despatch of these documents has been completed on 05th September 2022.

The notice of the ensuing AGM along with the Annual Report are also available on the Company's website at www.revathi.in and at the website of the Stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and at National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com. All the documents referred in the notice are available at the registered office for inspection during normal business hours 10.00 am to 4.00 pm on all working days till the date of the said AGM.

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date, i.e. 20th September, 2022 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting during the AGM.

The Company has also offered e-voting facility to the members in accordance with the provisions of Section 108 of the Companies Act 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rule 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Company is providing electronic voting (remote e-voting) facility provided by Link Intime India Private Limited (LIPL) to its members through their 'InstaVote' website. Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through e-voting on the AGM Notice.

S. No.	Description	Date
1.	Date of completion of dispatch of Notice / Annual Report	05 th September 2022
2.	Date and time of commencement of remote e-voting	24 th September 2022 at 9.00 A.M.
3.	Date and time of end of remote e-voting. Remote e-voting will not be allowed beyond this date and time	26 th September 2022 at 5.00 P.M.
4.	Cut-off date of determining the members eligible for e-voting	20 th September, 2022

In case any Persons become members of the Company after the despatch of AGM notice and hold shares as on cut-off date of 20th September 2022, may follow the detailed instructions given in the AGM Notice for accessing the e-voting platform.

The remote e-voting module shall not be allowed beyond 05.00 p.m. on 26th September 2022 and the same may be disabled by LIPL for voting thereafter.

The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM. Any Member, who has already exercised his votes through remote e-voting, may attend the Meeting but is prohibited to vote at the Meeting and his/her vote, if any, cast at the Meeting shall be treated as invalid.

Shareholders facing any technical issue in login or e-voting may contact Link Intime (INSTAVOTE) help desk by sending a request at enotices@linkintime.com or in contact on - Tel: 022 - 49181600.

The Company has appointed Sri. M. D. Selvaraj, FCS of MDS & Associates, Company Secretaries in Practice, Coimbatore as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and voting at the meeting in a fair and transparent manner. The result of voting will be announced by the company in its website www.revathi.in and on the website of Link Intime India Private Limited (LIPL) and also will be intimated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited. This public notice is also available in the Company's website viz. www.revathi.in and in the website of LIPL, viz. instavote.linkintime.co.in and on the website of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited where the shares of the Company are listed.

Notice is hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 21st September 2022 to Tuesday, 27th September 2022 (both days inclusive) for AGM.

For Revathi Equipment Limited
 Sd/-
 Date: 05th September 2022 Nishant Ramakrishnan
 Place : Coimbatore Company Secretary & Compliance Officer

RANA SUGARS LIMITED
 CIN: L15322GH1991PLC011537
 Registered Office: SCO 49-50, Sector 8-C, Chandigarh-160009
 Website: www.ranasugars.com, E-mail: info@ranagroup.com
 Tel.: 0172-2540007, 2549217, 2541904, 2775965, 2773422, Fax: 0172-2546890

NOTICE OF 30th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 30th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conference (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM) on Friday, 30th September, 2022 at 3.00 p.m. The venue of the Meeting shall be deemed to be the Registered Office of the Company i.e. SCO 49-50, Sector 8-C, Chandigarh-160009.

In accordance with the General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021 and subsequent circular issued in this regard, the latest being 02/2022, dated 5th May, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/CIIR/PO/2020/79 dated 12th May, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/CIIR/PO/2022/111 dated 15th January, 2021 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/CIIR/PO/2022/62 dated 13th May, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI), the Notice of AGM and Annual Report including the Audited Financial Statements for the financial year 2021-22 have been sent in electronic mode to Members whose e-mail IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s). The electronic dispatch of Annual Report to Members has been completed on 05th September, 2022. The copy of the Annual Report is also available on the Company's website www.ranasugars.com. The documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM shall be available for inspection at Company's website www.ranasugars.com during the Annual General Meeting.

Instructions for Remote e-voting and E-voting during AGM:
 -Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the facility to Members to exercise their right to vote by electronic means on resolutions proposed to be passed at AGM. Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on Friday, 23rd September, 2022 (cut-off date), shall cast their vote electronically through electronic voting system (remote e-voting) of CDSL at <https://www.evotingindia.com/>. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting. All the Members are hereby informed that the Ordinary and Special Business, as set out in Notice of 30th AGM will be transacted through voting by electronic means only.

-The remote e-voting period will commence at 9.00 a.m. on Tuesday, 27th September, 2022 and will end at 5.00 p.m. on Thursday, 29th September, 2022. The remote e-voting module shall be disabled for voting at 5.00 p.m. on Thursday, 29th September, 2022 and voting shall not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member cannot modify it subsequently.

-Members who have acquired shares after the sending of Annual Report through electronic means and before the cut-off date are requested to refer to the Notice of AGM for the process to be adopted for obtaining the USER ID and Password for casting the vote.

-Members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to cast their vote through e-voting during the AGM. Members who have voted through remote e-voting shall be eligible to attend the AGM, however, they shall not be eligible to vote at the meeting.

-The procedure of electronic voting is available in the Notice of the AGM as well as in the email sent to the Members by CDSL. In case of any queries/grievances, you may refer to the e-voting user manual for Members available in the downloads section of the e-voting website of CDSL <https://www.evotingindia.com/>. Members who need assistance before or during the AGM may

- Write email to ra@alanlinkit.com.
- All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurer, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

-The Notice of AGM is available on the Company's website www.ranasugars.com on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) www.evotingindia.com. The Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Saturday, September 24, 2022 to Friday, September 30, 2022 (both days inclusive).

Manner of registering/ updating email addresses
 Members holding shares in physical mode and who have not registered/ updated their mail are requested to update their email addresses by writing to RTA at ra@alanlinkit.com along with the copy of signed letter mentioning the name of member and address of member, self-attested copy of PAN card and self-attested copy of any document (e.g. Driving License, Election Card, Passport) in support of the address of the member. Member holding shares in dematerialised mode are requested to register/ update their email addresses with the relevant Depository Participant. In case of any queries/difficulties in registering the e-mail address, Members may write to ra@alanlinkit.com.

Manner of joining the AGM
 A facility to attend the AGM through VC/ OAVM is available through the CDSL e-voting system at www.evotingindia.com.

For Rana Sugars Limited
 Date : 05th September, 2022
 Place: Chandigarh
 Gaurav Kapoor
 Company Secretary

रायदीप इंडस्ट्रीज लिमिटेड
 CIN: L18101PB1995PLCO17415
 पंजी. कार्यालय : सी-193 ए, फेज-6, फोकल पॉइंट, लुधियाना, पंजाब-141010
 फोन नंबर : +91-161-2676893
 वेबसाइट: www.raideepindustries.com, ई-मेल आईडी: raitex3@gmail.com

सूचना
 एतद्वारा सूचना दी जाती है कि रायदीप इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों की 27वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) बुधवार, 28 सितंबर, 2022 को अप. 03.00 बजे, कम्पनी के सी-193 ए, फेज-6, फोकल पॉइंट, लुधियाना, पंजाब-141010 स्थित पंजीकृत कार्यालय में, कम्पनी अधिनियम, 2013 तथा सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 और तदधीन जारी सर्कुलर्स के लागू प्रावधानों के अनुपालन में, एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध व्यवसाय मदों के निष्पादन हेतु आयोजित की जाएगी। उक्त एजीएम की सूचना में अन्य के साथ रिपोर्ट ई-वोटिंग हेतु अनुदेश दिए गए हैं।
 ई-मेल पता के पंजीकरण / अद्यतनीकरण की विधि :

डीमैट धारण	कृपया अपने "डीपी" से, अपने डीमैट खाते में आपके डीपी द्वारा बताई गई प्रक्रिया के अनुसार, ई-मेल आईडी जे के पंजीकरण / अद्यतनीकरण के लिए सम्यक करें।
भौतिक धारण	कम्पनी के आरटीए नामतः स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, डी-153 ए, प्रथम तल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया फेज-1, नई दिल्ली-110020 को सम्यक हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र भेजें अथवा admin@skylineria.com पर ई-मेल भेजें तथा उसकी प्रति कम्पनी को raitex3@gmail.com पर अंकित करें तथा ई-मेल पता पंजीकरण के लिए निम्नलिखित विवरण / दस्तावेज उपलब्ध करावें : क) फोलियो नंबर, शेयरधारक का नाम एवं मोबाइल नंबर ख) शेयर प्रमाणपत्र की प्रति ग) पैन कार्ड तथा आधार कार्ड की स्क-सत्यापित प्रति

सदस्यों को एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध व्यवसाय मदों पर अपना वोट रिपोर्ट ई-वोटिंग/एजीएम में ई-वोटिंग द्वारा रिपोर्ट डालने का अवसर प्रदान किया जाएगा। भौतिक शेयरधारकों अथवा उन शेयरधारकों, जिन्होंने अपनी ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं करवाई है, को रिपोर्ट ई-वोटिंग / ई-वोटिंग सिस्टम द्वारा वोट डालने का तरीका, एजीएम की सूचना में उपलब्ध कराया जाएगा। एजीएम सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2021-22 हेतु वार्षिक रिपोर्ट और उक्त वोटिंग के लिए लागू नियम विवरण सभी सदस्यों को कम्पनी / डीपी के पास पंजीकृत उन्के ई-मेल पते पर, यथासमय, भेजा जाएगा।

27वीं एजीएम की उपरोक्त सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट <https://www.raideepindustries.com/wp-content/uploads/2022/09/Annual-Report-2021-2022.pdf> पर तथा स्टॉक एक्सचेंज नामतः बीएसई लिमिटेड एवं सीएसई की वेबसाइट www.bseindia.com एवं www.cse-india.com क्रमशः क्रमशः पर उपलब्ध कराई जाएगी। उपरोक्त जानकारी उक्त वेबसाइट पर भी उपलब्ध है।

वास्तु रायदीप इंडस्ट्रीज लिमिटेड
 हस्ता./-
(राय साहिब)
 प्रबंध निदेशक
 तिथि : 05.09.2022
 स्थान : लुधियाना
 DIN: 01582498

बीटा ड्रग्स लिमिटेड
 पंजीकृत कार्यालय : गांव नंदपुर, लोधीमाजरा रोड, बढी, जिला सोलन, हिमाचल प्रदेश-174101
 दूरभाष : 0 1795-236 169, ईमेल : cs@betadrugslimited.com
 वेबसाइट : www.betadrugslimited.com, CIN : L24230HP2005PLCO28969

17वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना
 कंपनी के सदस्यों की 17वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) गुरुवार, 29 सितंबर, 2022 को दोपहर 12 : 30 बजे ग्राम नंदपुर, लोधीमाजरा रोड, बढी, जिला सोलन, हिमाचल प्रदेश-174101 में स्थित कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित की जाएगी ताकि एजीएम के नोटिस में निर्धारित व्यवसाय का लेनदेन किया जा सके। बैठक में भाग लेने और मतदान करने का हकदार सदस्य खुद के बजाय भाग लेने और मतदान करने के लिए प्रॉक्सि नियुक्त करने का हकदार है और प्रॉक्सि को कंपनी का सदस्य होने की आवश्यकता नहीं है। प्रमावी होने के लिए, एजीएम के शुरू होने से कम से कम 48 घंटे पहले, प्रॉक्सि फॉर्म कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में विधिवत पूरा और हस्ताक्षरित, जमा किया जाना चाहिए।
 कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के अनुपालन में कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमों, 2014 के नियम 20 के साथ पठित समय-समय पर यथा संशोधित सेबी (एलओडीआर) का विनियमन 44

1. कंपनी अपने सदस्यों को उक्त एजीएम के नोटिस में निर्धारित प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से अपना वोट डालने के लिए रिपोर्ट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान कर रही है।
2. रिपोर्ट ई-वोटिंग 26 सितंबर, 2022 (सुबह 9:00 बजे) से शुरू होगी और 28 सितंबर, 2022 (शाम 5:00 बजे) को समाप्त होगी।
3. रिपोर्ट ई-वोटिंग द्वारा मतदान करने की पात्रता निर्धारित करने की कट ऑफ तिथि 23 सितंबर, 2022 है।
4. कोई भी व्यक्ति जो कंपनी के शेयरों का अधिग्रहण करता है और एजीएम की सूचना भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट ऑफ तिथि यानी 23 सितंबर, 2022 तक शेयर रखता है, वह भी evoting@nsdl.com.in/helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।
5. सदस्य ध्यान दें कि :-
 (अ) रिपोर्ट ई-वोटिंग मॉड्यूल को 28 सितंबर, 2022 को शाम 5:00 बजे के बाद लिंक इनटाइम इंस्टावोट द्वारा निष्क्रिय कर दिया जाएगा और एक बार सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर वोट डाले जाने के बाद सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
 (बी) एजीएम में भाग लेने वाले सदस्य जिन्होंने रिपोर्ट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, वे बैलेट पेपर के माध्यम से आगामी बैठक में मतदान करने के अ पने अधिकार का प्रयोग कर सकते हैं।
 (सी) जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिपोर्ट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन फिर से अपना वोट डालने के ह कदार नहीं होंगे।
 (डी) कोई व्यक्ति जिसका नाम कट ऑफ तिथि को जमाकर्ताओं द्वारा रखे गए सदस्य के र जिस्टर या लामार्थी मालिकों के र जिस्टर में दर्ज है, केवल एजीएम के दौरान मतपत्र के माध्यम से दूरस्थ ई-वोटिंग और मतदान की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा।
 (इ) एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.betadrugslimited.com और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट यानी नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com पर उपलब्ध है।
 (फ) प्रश्नों के मामले में सदस्य cs@betadrugslimited.com को एक ईमेल लिख सकते हैं या सुश्री रजनी बरार, कंपनी सचिव, बीटा ड्रग्स लिमिटेड, एससीओ-184, सेक्टर-5, पंचकूला-134114, पीएच 0172-2585483 से संपर्क कर सकते हैं।

प्रति बीटा ड्रग्स लिमिटेड
 हस्ता./- **रजनी बरार**
 एसीएस24684
 कंपनी सचिव सह अनुपालन अधिकारी

दिनांक : 06.09.2022
 स्थान : बढी

प्रकाश इंडस्ट्रीज लिमिटेड
 पंजीकृत कार्यालय: 15 कैम्प, स्टैन, दिल्ली रोड, हिसार-125044 (हॉयकांग)
 सीआईएन : L27109HR1980PLCO10724
 वार्षिक साधारण बैठक एवं ई-वोटिंग की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि प्रकाश इंडस्ट्रीज लिमिटेड के सदस्यों की 41वीं वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) का आयोजन बुधवार, 28 सितंबर, 2022 को दोपहर 12.30 बजे सीडिओ कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स (ओवीएम) सुविधा के माध्यम से निमित्त मामले मंत्रालय (एससीओ) एवं भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी परिपत्रों के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों और इसके अंतर्गत बने नियमों और सूचीयन विनियमों के अनुपालन में एजीएम सूचना में निर्धारित व्यवसाय के लेनदेन हेतु किया जाएगा। वित्तीय वर्ष 2021-22 के लिए एजीएम सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट 2 सितंबर, 2022 को उन सदस्यों के पास इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजे गए हैं जिनका ईमेल पता डिपॉजिटरीज/कंपनी के साथ पंजीकृत है। वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.prakash.com एवं स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है। कंपनी ने सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) के माध्यम से कंपनी के सदस्यों को सूचना में निर्धारित प्रस्तावों पर रिपोर्ट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डालने के लिए रिपोर्ट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान की है।

सभी सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि :

- (i) एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसाय का लेनदेन इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोटिंग के माध्यम से किया जा सकता है;
- (ii) रिपोर्ट ई-वोटिंग सुविधा की अवधि रविवार, 25 सितंबर, 2022 को (सुबह 9.00) बजे शुरू होगी और मंगलवार, 27 सितंबर, 2022 को (शाम 5.00 बजे) समाप्त होगी। एजीएम से पूर्व रिपोर्ट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाल चुके सदस्य भी वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम की प्रक्रिया में उपस्थित हो सकते हैं लेकिन उनके पास पुनः वोट डालने का अधिकार नहीं होगा;
- (iii) सदस्य केवल वोटिंग का एक माध्यम ले सकते हैं अर्थात् रिपोर्ट ई-वोटिंग या एजीएम में वीसी/ओवीएम के द्वारा निर्दिष्ट स्थान में वोटिंग;
- (iv) इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से एजीएम में वोट डालने की पात्रता के निर्धारण हेतु कट-ऑफ तिथि बुधवार, 21 सितंबर, 2022 है एवं कोई व्यक्ति एजीएम की सूचना भेजने के बाद कंपनी के शेयरों का अधिग्रहण करता है और कंपनी का सदस्य बनता है एवं कट-ऑफ तिथि अर्थात् बुधवार, 21 सितंबर, 2022 को शेयर रखे हुए है, तो वह भी इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोट डालने के योग्य होगा;
- (v) ई-वोटिंग और वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित होने के लिए विस्तृत प्रक्रिया एवं निर्देश टिप्पणियों में दिए गए हैं जो एजीएम की सूचना अंश है। सदस्यों के रजिस्टर एवं कंपनी के शेयर अंतरण बही मंगलवार, 20 सितंबर, 2022 से ब्रह्मसतिवार, 22 सितंबर, 2022 (दोनों दिन शामिल) बंद रहेंगे। प्रस्तावित समाधान (रिजॉल्यूशन) एजीएम की तिथि को पारित किया हुआ माना जाएगा जो कि रिजॉल्यूशन के पक्ष में अपेक्षित संख्या में वोट पड़ने के अधीन है। ई-वोटिंग का परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.prakash.com पर एजीएम के दो दिनों के अंदर दिया जाएगा और साथ ही स्टॉक एक्सचेंज को सूचित किया जाएगा जहाँ कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं। ई-वोटिंग के संबंध में किसी प्रकार की पुछताछ/शिकायत के लिए, कृपया संपर्क करें-श्री राकेश दलवी, वरिष्ठ प्रबंधक, सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड, 25वां तल, ए विंग, मैराथन प्लूचरेंक्स, एन.एम.जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई-400013, ई-मेल आईडी helpdesk.evoting@cdslindia.com या संपर्क करें टोल फ्री नं. 1800225533 पर या कंपनी सचिव से investorshelpline@prakash.com पर या फोन नं. +91-11-25305800 या आरटीए से admin@skylineria.com पर या फोन नं. +91-11-40450193-97 या www.evotingindia.com पर हेल्प डेस्क के अंतर्गत उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ("एफएक्यू") और ई-वोटिंग मैनुअल देखें।

बोर्ड के आदेशानुसार
कृते प्रकाश इंडस्ट्रीज लिमिटेड
 हस्ता./-
अरविंद महल्ला
 कंपनी सचिव
 स्थान : नई दिल्ली
 तिथि : 05 सितंबर, 2022

ताराचन्द लॉजिस्टिक सॉल्यूशन लिमिटेड
 कॉर्पोरेट पहचान संख्या (सीआईएन) : L63090CH2012PLCO33556
 पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट सं. 342, इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1, चण्डीगढ़
 दूरभाष : 0172-2650380, वेबसाइट : www.tarachandindia.in,
 ई-मेल : cs@tarachandindia.in

10वीं (दसवीं) वार्षिक आम बैठक की सूचना
 एजीएम की सूचना जिसे शेयरधारकों को अलग से ई-मेल की जायेगी तथा साथ ही कम्पनी की वेबसाइट अर्थात् www.tarachandindia.in पर तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट जहाँ कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध हैं अर्थात् एनएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.nseindia.com) पर तथा लिंकडिनाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट पर भी उपलब्ध होगी, में निर्धारित प्रस्तावों पर लेन-देन हेतु ताराचन्द लॉजिस्टिक सॉल्यूशन लिमिटेड ("कम्पनी") के शेयरधारकों की 10वीं (दसवीं) वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") वीडियो कॉन्फ्रेंस ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों ("ओवीएम") के माध्यम से ब्रह्मसतिवार, 29 सितम्बर, 2022 को 11.00 बजे पूर्व, (भा.मा.स.) पर आयोजित की जायेगी।
 कोविड-19 मामलों के प्रसार को ध्यान में रखते हुए कॉर्पोरेट मामले मंत्रालय ("एससीओ") ने अपने परिपत्रों दिनांक 13 अप्रैल, 2020 तथा 08 अप्रैल, 2020 और 5 मई, 2022 के साथ कम्पनी अपने परिपत्र 20/2020 दिनांक दिनांक 05 मई, 2020 तथा परिपत्र सं. 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021 (सामूहिक रूप से "एससीओ परिपत्र" संदर्भित) तथा सेबी द्वारा समय-समय पर संशोधित परिपत्र सं. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 तथा परिपत्र सं. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021 तथा सेबी परिपत्र सं. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/162 के माध्यम से किसी कॉमन स्थान पर शेयरधारकों को भौतिक उपस्थिति के बिना वीसी अथवा ओवीएम के माध्यम से एजीएम आयोजित करने की अनुमति दी है। कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के प्रावधानों तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षार) विनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता विनियम") तथा एससीओ परिपत्रों के अनुपालन में कम्पनी को एजीएम वीसी/ओवीएम के माध्यम से आयोजित की जायेगी।
 एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2021-22 की वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियाँ :
 अधिनियम के प्रावधानों, उसके तहत निर्मित नियमों, एससीओ परिपत्रों तथा सेबी परिपत्रों के अनुपालन में एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2021-22 की वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियाँ उन सभी शेयरधारकों के पास भेजी जायेगी जिनके ई-मेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरी धारक(र) के साथ पंजीकृत हैं। शेयरधारक ध्यान दें कि एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2021-22 की वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट (www.tarachandindia.in) पर, स्टॉक एक्सचेंज, जहाँ कम्पनी के इन्वेंटी शेयर सूचीबद्ध है, अर्थात् नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया की वेबसाइट (www.nseindia.com) पर तथा लिंकडिनाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट भी उपलब्ध होगी।
 वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में भागीदारी :
 शेयरधारक केवल वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित एवं भाग ले सकते हैं जिसे कम्पनी द्वारा सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) से ग्रहण किया जा रहा है, जिसके विवरण एजीएम की सूचना में कम्पनी द्वारा उपलब्ध कराये जायेंगे। वीसी/ओवीएम के माध्यम से उपस्थित होने वाले सदस्यों की परिणामना कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कॉमन पूरा करने के उद्देश्य से की जायेगी।
 अपने ई-मेल पते पंजीकृत कराने हेतु शेयरधारकों से अपील :
 जिन सदस्यों ने अपने ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं कराये हैं उनसे अपना ई-मेल आईडी निम्नलिखित के अनुसार पंजीकृत कराने का अनुरोध है :
 1. भौतिक माध्यम में शेयर धारण करने वाले शेयरधारक : ऐसे शेयरधारकों से निवेदन है कि वे अपना ई-मेल आईडी कम्पनी रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण एजेंट अर्थात् लिंकडिनाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड उनकी वेबसाइट (www.linkintime.co.in) के साथ शेयरधारक का नाम एवं पते का उल्लेख करते हुए, शेयर प्रमाणपत्र को स्कैन प्रतिलिपि (आगे तथा पीछे), पैन कार्ड की स्वयम्प्रमाणित प्रतिलिपि तथा शेयरधारक के पते के प्रमाण के रूप में किसी एक दस्तावेज (जैसे ड्राइविंग लाइसेंस, चुनाव पत्र, पासपोर्ट) की स्वयम्प्रमाणित प्रतिलिपि जमा करें।
 2. भौतिक माध्यम में शेयर धारण करने वाले शेयरधारक : ऐसे शेयरधारकों से अपने सम्बद्ध डिपॉजिटरी धारक के साथ अपना ई-मेल पता पंजीकृत कराने का अनुरोध है।
 ई-मेल पता पंजीकृत करने में किसी पुछताछ/कठिनाई के लिए शेयरधारक कम्पनी को rt.helpdesk@linkintime.co.in पर लिख सकते हैं।
 संकल्पों पर एजीएम से पूर्व मतदान की रीति :
 कम्पनी एजीएम की सूचना में निर्धारित समस्त संकल्पों पर अपना मतदान करने के लिए अपने शेयरधारकों को रिपोर्ट ई-वोटिंग ("रिपोर्ट ई-वोटिंग") की सुविधा उपलब्ध करा रही है। इसके अतिरिक्त कम्पनी एजीएम के दौरान ई-वोटिंग ("ई-वोटिंग") के माध्यम से मतदान की सुविधा उपलब्ध करा रही है। अर्थात् प्रारूप, भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले शेयरधारकों तथा वित्त शेयरधारकों ने अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराये हैं, उनके रिपोर्ट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग की रीति एजीएम की सूचना में उपलब्ध कराई जायेगी। वे विवरण कम्पनी की वेबसाइट www.tarachandindia.in पर भी उपलब्ध कराये जायेंगे।
 उपरोक्त के संबंध में विस्तृत निर्देश एजीएम के नोटिस में भी उपलब्ध कराए जायेंगे और शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे इस पर ध्यान दें।
 किसी भी प्रश्न के मामले में मुझे इन फॉर्मों को जमा करने में कठिनाई होती है, शेयरधारक rt.helpdesk@linkintime.co.in या cs@tarachandindia.in पर लिख सकते हैं।

कृते ताराचन्द लॉजिस्टिक सॉल्यूशन लिमिटेड
 हस्ता./-
विनय कुमार (प्रबंध निदेशक)
 सीआईएन : 00151567

राणा शुगर्स लिमिटेड
 CIN: L15322CH1991PLCO11537
 पंजीकृत कार्यालय : एससीओ 49-50, सेक्टर 8-सी, बंडीगढ़-160009
 वेबसाइट : www.ranasugars.com ई-मेल : info@ranagroup.com
 दूरभाष : 0172-2540007, 2549217, 2541904, 2779565, 2773422, फैक्स : 0172-25468909

30वीं वार्षिक आम बैठक, दूरस्थ ई-मतदान की जानकारी और बुक क्लोजर की सूचना
 एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 30वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शुक्रवार, 30 सितम्बर, 2022 को अपर्याप्त 3:00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी)/अन्य ऑडियो-विजुअल मीन्स (ओवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी। बैठक का स्थान कंपनी का पंजीकृत कार्यालय यानी एससीओ 49-50, सेक्टर 8-सी, बंडीगढ़-160009 माना जाएगा।
 सामान्य परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांकित 5 मई, 2020 के साथ पठित सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपत्र संख्या 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021 और बाद में इस संबंध में जारी परिपत्र, नवीनतम 02/2022 दिनांक 5 मई, 2022 के अनुसार, कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी और परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांकित 12 मई, 2020 और परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांकित 15 जनवरी, 2021 और परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2022/62 दिनांकित 13 मई, 2022 भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी किए गए, वित्त वर्ष 2021-22 के अंकेक्षित वित्तीय विवरणों सहित एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट की सूचना इलेक्ट्रॉनिक प्रणाली में उन सदस्यों को भेजी गई है जिनके ई-मेल आईडी कंपनी या निक्षेपागार प्रतिभागियों (ओं) के साथ पंजीकृत हैं। सदस्यों को वार्षिक प्रतिवेदन का इलेक्ट्रॉनिक प्रेषण 05 सितम्बर, 2022 को पूरा कर लिया गया है। वार्षिक रिपोर्ट की प्रति कंपनी की वेबसाइट www.ranasugars.com पर भी उपलब्ध है। वार्षिक आम बैठक के दौरान एजीएम में लेन-देन किए जाने वाले व्यवसाय की वस्तुओं से संबंधित दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.ranasugars.com पर निरीक्षण के लिए उपलब्ध होंगे।
एजीएम के दौरान दूरस्थ ई-मतदान और ई-मतदान के निर्देश:
 - कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुसार कंपनियों के नियम 20 के साथ पठित (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 और सेबी के विनियमन 44 (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015, कंपनी सदस्यों को एजीएम पारित किए जाने वाले प्रस्तावित प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक साधनों से मतदान के अपने अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान करने की कृपा करती है। गुरुवार, 23 सितंबर, 2022 (कट-ऑफ डेट) के अनुसार, भौतिक रूप या डीमैट फॉर्म में शेयर रखने वाले सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से सीडीएसएल की इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली (दूरस्थ ई-मतदान) के माध्यम से अपना वोट <https://www.evotingindia.com/> पर डालेंगे। कोई व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर में या निक्षेपागार द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में कट ऑफ डेट के रूप में दर्ज है केवल वही दूरस्थ ई-मतदान की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा। एतद्वारा सभी सदस्य बताया जा रहा है कि 30वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित साधारण और विशेष व्यवसाय का लेन-देन केवल इलेक्ट्रॉनिक साधनों से ही किया जाएगा।
 - दूरस्थ ई-मतदान की अवधि मंगलवार, 27 सितंबर 2022 को पूर्वाह्न 9.00 बजे से शुरू होगी और गुरुवार, 29 सितंबर, 2022 को अपर्याप्त 5.00 बजे समाप्त होगी। दूरस्थ ई-मतदान प्रणाली का गुरुवार, 29 सितंबर, 2022 को शाम 5 बजे मतदान के लिए अक्षम कर दिया जाएगा। माननीय सदस्य द्वारा एक बार एक प्रस्ताव पर वोट डालने के बाद सदस्य ईसे बाद में संशोधित नहीं कर सकता है।
 - जिन सदस्यों ने इलेक्ट्रॉनिक साधनों के माध्यम से वार्षिक रिपोर्ट भेजने के बाद और कट ऑफ डेट से पहले शेयर हासिल किए हैं, उनसे अनुरोध किया जाता है कि वे वोट डालने के लिए उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने के लिए अपनाई जाने वाली प्रक्रिया के लिए एजीएम की सूचना का संदर्भ लें।
 - एजीएम में भाग लेने वाले सदस्य जिन्होंने दूरस्थ ई-मतदान द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम के दौरान ई-मतदान के माध्यम से अपना वोट डालने के लिए पात्र होंगे। जिन सदस्यों ने दूरस्थ ई-मतदान के माध्यम से मतदान किया है, वे एजीएम में भाग लेने के लिए पात्र होंगे, हालांकि, वे बैठक में मतदान करने के लिए पात्र नहीं होंगे।
 - इलेक्ट्रॉनिक मतदान की प्रक्रिया एजीएम की सूचना के साथ-साथ सीडीएसएल द्वारा सदस्यों को भेजे गए ईमेल में उपलब्ध है। किसी भी प्रश्न/शिकायत के मामले में, आप ई-मतदान वेबसाइट CDSL <https://www.evotingindia.com/> के डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध सदस्यों के लिए ई-मतदान उपयोगकर्ता नैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं। जिन सदस्यों को एजीएम से पहले या उसके दौरान सहायता की आवश्यकता हो सकती है वे।
 क) rt@alankit.com को ईमेल लिखें।
 ख) इलेक्ट्रॉनिक साधनों से मतदान की सुविधा से जुड़ी सभी शिकायतों के समाधान के लिए श्री राकेश दलवी, सीनियर मैनेजर, (सीडीएसएल) सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, 25वीं मंजिल, मैराथन प्लूचरेंक्स, मफतलाल मिल कंपाउंडिंग, एन.एम.जोशी मार्ग, लोअर परेल (ईस्ट), मुंबई-400013 से संपर्क किया जा सकता है या helpdesk.evoting@cdslindia.com को ईमेल भेजकर या 022-23058542 / 43 पर कॉल कर सकते हैं।
 - एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.ranasugars.com, स्टॉक एक्सचेंज यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की वेबसाइट www.evotingindia.com पर उपलब्ध है।
 सदस्यों का रजिस्टर और कंपनी की शेयर ट्रांसफर किताबें शनिवार, 24 सितंबर, 2022 से शुक्रवार, 30 सितंबर, 2021 (दोनों दिन समाप्ती) बंद रहेंगी।
ईमेल पतों को पंजीकृत करने/अपडेट करने का तरीका
 भौतिक मोड में शेयर रखने वाले सदस्य और जिन्होंने अपने मेल को पंजीकृत/अद्यतन नहीं किया है हस्ताक्षरित पत्र की प्रति के साथ rt@alankit.com पर आरटीए को सदस्य का नाम और सदस्य का पता, पैन कार्ड की स्क-सत्यापित प्रति और किसी भी दस्तावेज की स्क-सत्यापित प्रति (जैसे ड्राइविंग लाइसेंस, चुनाव कार्ड, पासपोर्ट) का समर्थन किया गया है भेजकर अपने ईमेल पते अपडेट करने का अनुरोध कर सकते हैं। डीमैट रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, सदस्य का पता पंजीकृत करने के लिए प्रासंगिक निक्षेपागार प्रतिभागियों के साथ उम्मेद इनके ईमेल पते पंजीकृत/अपडेट करने का अनुरोध किया जा सकता है। किसी भी प्रश्न/ई-मेल पता दर्ज करने में कठिनाई के मामले में, सदस्य rt@alankit.com पर लिख सकते हैं।
एजीएम में शामिल होने का तरीका
 वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने की सुविधा सीडीएसएल ई-मतदान प्रणाली www.evotingindia.com के माध्यम से उपलब्ध है:
प्रति राणा शुगर्स लिमिटेड
 हस्ता./-
गौरव कुमार
 कंपनी सचिव

दिनांक : 05 सितंबर 2022
 स्थान : चंडीगढ़

खबरें जो बढ़ाए आपकी तरक्की की रफ्तार

SMS reachbs to 57575
 or email order@bsmail.in

Business Standard
Insight Out

Get insights
 from wherever you are

The ALL-NEW Business Standard App
 Making Devices Smart, Insight Out.

- Dark mode**
Introducing dark mode for easy reading
- The Business Standard Morning Show**
New episodes at 8am, Monday to Friday
- Daily market insights**
Get detailed analysis and updates on the share market
- Read to me**
Listen on the move
- Go offline**
Online. Offline. Anytime. Stay connected, always
- Quick reads**
For when you don't have time

Download now from bit.ly/BS_app